

1	2	3	4	5	6	7
		0,0-3,0 mm				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1830	12,50	2,288
21	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	18,3000	196,340	3 593,024
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8300	57,66	105,518
	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,3000	57,66	1 055,178
	2523116716345	Covor PVC	m2	19,5032	115,00	2 242,868
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	11,1447	12,00	133,736
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,7149	15,00	55,724
22	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плитуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m	15,3500	46,631	715,779
	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,4425	57,66	486,795
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7675	57,66	44,254
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	15,6570	7,20	112,730
	2462106110431	Угольки пласмасовые	buc	12,0000	6,00	72,000
		Total	Lei			67 871,648
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			4 431,277
		Transportarea materialelor	1 %			481,771
		Total				72 784,696
		Cheltueli de regie	1 %			727,847
		Beneficiul de deviz	1 %			735,125
		TVA	20 %			14 849,533
		Total Раздел : Usi/ glafuri (atcosuri)				89 097,201 19 694,564